2022/3/28

○○○○株式会社　　御中
            ○○　様
下記の通り御見積り致します

配送ロット 〇甲以上 株式会社○○　人名

納品場所 御社指定倉庫 TEL.11-111-1111

有効期間 ○○年〇月〇日まで FAX.22-222-2222

JANコード 商　　　品　　　名 容量 荷姿 仕切価格 即引 条件 御社 参考納価 御社 参考売価 企業様 標準小売 賞味期間 備考
NET （税抜） 利益率 （税抜） 利益率

1234567891234 おいしい鍋つゆ 40g×3 10x4 150 8% 22.8 115.2 128 10% 178 28.1% 250 12ヶ月

9876543219876 おいしい粉 500g 8×2 300 8% 150 126 140 10% 228 38.6% 450 18ヶ月

　　　　　　　　　　　御　見　積　書

　　　　　　　　　件名 　スーパー○○○○様御見積

商

品

画

像 商

品

画

像